様式第４号（第５関係）

　宮城県水産業クマ被害防止対策事業費補助金変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　     　　　　番　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 　　　　　　年　　　月　　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名

　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で宮城県水産業クマ被害防止対策事業費補助金の交付決定の通知のありました宮城県水産業クマ被害防止対策事業について、事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更計画の内容

３　添付書類
（１）事業計画書(変更前後が分かるもの)
（２）その他交付申請時に提出した資料のうち、変更があったもの